
ROMÂNIA 
JUDEŢUL  SUCEAVA 

MUNICIPIUL  CÂMPULUNG  MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 110 
din 24 noiembrie 2016 

 
 

privind încetarea de drept a mandatului de consilier local al domnului  
Paziuc Alexandru 

 
 

 Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa 
ordinară din 24 noiembrie 2016; 
 Având în vedere: 
    -Cererea de demisie a domnului Paziuc  Alexandru, înregistrată la nr. 46 
C.L. din 11.11.2016; 

    -Referatul constatator, înregistrat la nr. 46 din 11.11.2016; 
 -Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 

   -Prevederile art. 9 alin. 2 lit. a) și alin. (3), art. 10 și art. 12 din Legea nr. 
393/2004 privind statutul aleșilor locali, cu modificările și completările ulterioare ; 

În temeiul art. 45 și art. 47 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice 
locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 ARTICOL UNIC – Ia act de demisia domnului consilier local Paziuc 
Alexandru, constată încetarea de drept a mandatului și declară vacant locul de 
consilier local deținut de acesta. 
  
 
 
 
 

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 
 

 Cristinari Filaret 

 Contrasemnează: 
SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrilă 
 
 
 


